



## KLIS FOOD TOUR - PRIVATE AUTHENTIC CULINARY HALF-DAY EXCURSION - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

**Zrób sobie przerwę od miasta dzięki transferowi w obie strony, zaledwie 15 minut jazdy od Splitu i przeżyj tę autentyczną kulinarną sensację podczas wycieczki kulinarnej Klis! Ciesz się tradycyjnym posiłkiem w małej grupie i delektuj się domową ucztą w spokojnym otoczeniu przyrody. Twoja podróż po Ogrodzie Oliwnym kończy się pełnym żołądkiem, uśmiechem na twarzy miłej wiedzy o lokalnej kuchni i powrotem do Splitu. Opcjonalnie jest wizyta w twierdzy Klis, jednej z najważniejszych średniowiecznych twierdz w historii Chorwacji. Oprócz bogatej historii twierdzy Klis, słynącej ostatnio z scenerii Gry o tron, zachwyci Cię zapierający dech w piersiach widok na wyspy Split i Brač, Hvar i Vis.**

### Cena

Klis food tour with visit to Klis Fortress

Klis food tour with visit to Klis Fortress (5-13yrs)



From Split: Klis Private authentic culinary half-day excursion

Obala Hrvatskog narodnog preporoda 27  
21000 Split  
Chorwacja

**T:** 00385 91 262 6220

**E:**  
info@eatinsplitfoodtours.com

Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**

01. Ožujak - 31. Listopad

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**

Obala Hrvatskog narodnog preporoda 27. 10:30

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**

Obala Hrvatskog narodnog preporoda 27. 15:30

## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Klis food tour - Private authentic culinary half-day excursion

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 1 do 5 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Jedzenie i picie

**Produkt obejmuje:** prywatna wycieczka , brak kosztów rezygnacji , bilet wstępu , wycieczka z przewodnikiem , zwiedzanie pałacu/zamku , zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, degustacja piwa, degustacja alkoholu, degustacja owoców / warzyw, degustacja wina, próbowanie jedzenia

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Zrób sobie przerwę od miasta dzięki transferowi w obie strony, zaledwie 15 minut jazdy od Splitu i przeżyj tę autentyczną kulinarną sensację podczas wycieczki kulinarnej Klis!

Ciesz się tradycyjnym posiłkiem w małej grupie i delektuj się domową ucztą w spokojnym otoczeniu przyrody. Twoja podróż po Ogrodzie Oliwnym kończy się pełnym żołądkiem, uśmiechem na twarzy miłej wiedzy o lokalnej kuchni i powrotem do Splitu. Opcjonalnie jest wizyta w twierdzy Klis, jednej z najważniejszych średniowiecznych twierdz w historii Chorwacji. Oprócz bogatej historii twierdzy Klis, słynącej ostatnio z scenerii Gry o tron, zachwyci Cię zapierający dech w piersiach widok na wyspy Split i Brač, Hvar i Vis.

### OPIS:

Zrób sobie przerwę od miasta dzięki transferowi w obie strony, zaledwie 15 minut jazdy od Splitu i przeżyj tę autentyczną kulinarną sensację podczas wycieczki kulinarnej Klis!

Przygotuj się na prawdziwą wiejską ucztę, tak jak jadali nasi dziadkowie! Zejdziemy w pola pod wsią Klis - do pięknego Ogrodu Oliwnego. W otoczeniu drzew i natury dowiesz się wszystkiego o naszej kuchni, jej składnikach, ziołach i przyprawach, delektując się tradycyjnymi przysmakami, takimi jak wyśmienite chorwackie wina, specjały z mięsa i owoców morza aromatyzowane oliwą z oliwek z otaczających cię drzew oliwnych. Ciesz się tradycyjnym posiłkiem w małej grupie i delektuj się domową ucztą w spokojnym otoczeniu natury. Twoja podróż po Ogrodzie Oliwnym kończy się pełnym żołądkiem, uśmiechem na twarzy miłej wiedzy o lokalnej kuchni i powrotem do Splitu.

Opcjonalnie jest wizyta w twierdzy Klis, jednej z najważniejszych średniowiecznych twierdz w historii Chorwacji. Oprócz bogatej historii twierdzy Klis, słynącej ostatnio z scenerii Gry o tron, zachwyci Cię zapierający dech w piersiach widok na wyspy Split i Brač, Hvar i Vis.

Wycieczka kulinarna Klis z wizytą w twierdzy Klis obejmuje bilety i licencjonowanego przewodnika po twierdzy.

Minimalna liczba gości to 4 osoby. Maksymalna pojemność to 15 osób na wycieczkę.

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Można ubrać wygodne ubrania w zależności od pogody.